ABRASIVE POINTS
Po
in
ts
148Tel: +662-030-0092   Fax: +662-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
การเลือกหัวเจียรแบบแกน — Selecting Abrasive Points
Abrasive Type

ORDER
EXAMPLE 16BC–80A–100
Order Code Grit #– ต้องกำ�หนดเบอร์เพชร
Grit # must be chosen
ชุดหัวเจียรเพชรแกน 10ชิ้น
Diamond Points 10pcs Set
S-10
บรรจุในเซ็ท
Contain in set
S-10
S-10
S-10
S-10
S-10 S-10
S-10
S-10
S-10 S-10
S-10
อุปกรณ์ขัดแบบแกน
Points
159 Tel: 02-030-0092   Fax: 02-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
Diamond Taper Points — หัวเจียรเพชรปลายแหลม
D T ϴ
Angle B L Order Code Grit #
1.8 25 3.1 3 50 16BP18L
150
2.1 34 2.8 3 55 16BP21XL
3.0 25 6.4 3 60 16BP30L
4.8 26 9.6 3 55 16BP48L
1.5 26 2.3 3 60 16BP15L
2.0 48 1.9 3 70 16BP20XL
2.3 40 2.7 3 65 16BP23XL
2.5 45 2.6 3 70 16BP25XL
3.0 38 4.2 3 70 16BP30XL
6.0 33 10 6 60 16BP6010
120
6.0 28 12 6 60 16BP6012
6.0 23 14 6 60 16BP6014
6.0 21 16 6 60 16BP6016
6.0 17 20 6 60 16BP6020
10.0 19 30 6 60 16BP10030
Order Code Grit # D T U E H
16BM–190E 200 19 0.4 2
0.2 1.7
16BM–190A 200 19 0.4 6
16BM–220E 200 22 0.4 2
16BM–220A 200 22 0.4 8
16BM–250E 200 25 0.4 2
16BM–250A 150 25 0.5 8
16BM–300E 200 30 0.4 2
16BM–300A 150 30 0.5 8
Order Code
16AK–300
ORDER
EXAMPLE 16BP75L–150
Order Code Grit #–
Synthetic Diamond
ผลิตด้วยการเพลทติ้ง
Electroplated Diamond